DADOS (ACRGIS), ORÇAMENTO E COLETA DE DADOS PARA 

ELABORAÇÃO DE RELATÓRIO MENSAL.

SERV 7.716,00 - 7.716,00 8.541,48 65.906.059,68 - 65.906.059,68 13% 10.164,36 74.617.953,49 - 74.617.953,49 

35.151.283,59      - 70.302.567,18      TOTAL 39.797.810,04      - 79.595.620,09      
(SETENTA E NOVE MILHÕES, QUINHENTOS E NOVENTA E CINCO MIL, SEISCENTOS E VINTE REAIS E NOVE CENTAVOS)

VALOR TOTAL SEM BDI:

VALOR DO BDI: 13%

VALOR TOTAL COM BDI:

PRAZO DE OBRA: 12 meses

HABITA+ (ATHIS)

VALOR 

UNITÁRIO (R$)

TOTAL SEM BDI (R$)

ITEM COMPOSIÇÃO ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS UN

QUANT.

B.D.I. %

TOTAL COM BDI (R$)